от сертифициран оценител – инж.
Васил Добрев, с рег. №100101316/14.12.2009г. на Камарата на
независимите оценители в България и сключил Рамков договор със
Столична община с № СОА24-ДГ56-1473/ 08.05.2024г.  с определена
пазарна стойност за правото на строеж в размер на 6 888лв. /шест
хиляди осемстотин осемдесет и осем лева/, равняващи се на 75,52
лв./кв.м., без включен ДДС.

Данъчната оценка за учредяване правото на пристрояване е в размер
на 2102,40 лв. /две хиляди сто и два лева и 40ст./, съгласно
удостоверение № 7215013985/ 05.05.2025г. на отдел „ОП – Нови
Искър“.

Обектът, предмет на настоящия доклад е включен в Годишната
програма за придобиване, управление и разпореждане с общинска
собственост на Столична община за 2025г., в раздел IX.

[...]

възмездно и безсрочно право на пристрояване на обект: „Пристройка
към съществуваща еднофамилна жилищна сграда“ със застроена площ
91,20кв.м., върху поземлен имот частна общинска собственост с
идентификатор 41010.4892.353 по КК и КР с площ 588 кв. м., с.
Кътина, срещу заплащане на сумата 6 888лв. /шест хиляди
осемстотин осемдесет и осем лева/, равняващи се на 75,52
лв./кв.м., без включен ДДС, в полза на Димитър Цветанов Атанасов.

II. ПРАВНО ОСНОВАНИЕ:

Правната възможност за реализиране на сделките между страните е
предвидена в чл. 38, ал.2 от  Закона за общинската собственост,
във връзка с чл.